
 

 

Maskovací páska autolakýrnická NARCAR 

Použití 

Autolakýrnická silně lepicí maskovací páska se používá především ve 
stavebnictví, autolakovnách, v truhlářství, ale i v domácnosti. Má výbornou 
přilnavost k různým materiálům, je vhodná k aplikaci na silikonové fasády. Její 
trvalá tepelná odolnost je 80 °C. 

Páska je vhodná pro: 

• vytváření přechodů a ochrana povrchů při malování a lakování 
• nenáročné balení a lepení papíru 

Není vhodná pro venkovní použití. Chraňte před UV zářením. Z povrchu 
odstraňte co nejdříve po dokončení práce. 

Technický popis 

Mělce krepový impregnovaný papírový nosič jednostranně opatřený lepidlem z přírodního kaučuku s 
rozpouštědlem. 

Materiál nosiče impregnovaný krepový papír 60 g/m2 
Lepidlo přírodní kaučuk (solvent) 
Barva žlutá 
 
Síla celková 0,135 mm 
 
Lepivost na oceli 2,9 N / 25 mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
 
Pevnost v tahu 35 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 10 % 
 
Teplotní odolnost -40 až 80 °C (80 °C po 90 minut, 110 °C po 30 minut) 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 9 12 15 19 25 30 38 50 75 
ks/balení 96 72 60 48 36 30 24 18 12 

M21 


